
ZARZĄDZENIE  NR 80/2014 
BURMISTRZA KSIĄŻA WLKP.  

 
z dnia 30 czerwca  2014r.  

 
zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej dla nauczyciela ubiegającego 
się o awans zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego  
 
 Na podstawie art. 9 g ust. 2 ustawy  z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela  
(Dz.  U. z 2014r., poz. 191) zarządzam, co następuje: 
 
 

 § 1. W Zarządzeniu Nr 65/2014 z dnia 17 czerwca 2014r. w sprawie powołania Komisji 
Egzaminacyjnej dla nauczyciela ubiegającego się o awans zawodowy na stopień nauczyciela 
mianowanego  wprowadza się następującą zmianę: 
 
w § 1 pkt 2 otrzymuje następujące brzmienie: 
 

2) Pani Joanna Borowicz – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny,  
 

§ 2. Pozostała treść Zarządzenia pozostaje bez zmian.  
 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Książ Wlkp.  
 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 

 


